T r-e/ cliura d, São Jo~é doc6 C ampoJ

6,3/ado dt Si2o Taulo

LI VRO N..2. FL <;, N2...

~8UCAD0 (A) NO JORNN.
DECRETO N9 6084/87 BOLETIM CiO tv'>UNICIDIO

de O 4 de setembro de 19 8 7 "4 .• .tJ65 de lj'{ I ..2..J.J ~ ;<.

Dispõe sobre abertura de crédito

adicional no va lor de Cz$ ....... .

2.600.000,00

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso das atribuições que lhe confere o inciso I, do artigo 49 da Lei n9

3196/86, de 09 de dezembro de 1986, e artigo 39, inciso V, do Decreto- Lei

Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969 ,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um crédito adicional no valor de Cz$ 2.600.000 , 00 (dois milhÕes e

seiscentos mil cruzados ) , destinado a suplementar a seguinte dotação do

orçamento vigente :

8.10

8 .1 0 - 16915752 .33

8 .10 - 3132

SECRETARIA DE SERVIÇOS MUNICIPAIS

Departamento de Serviços Regionais

Conservação de Vias PÚblicas

Outros Serviços e Encargos 2 . 600.000,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ant~

ríor correrá por conta do EXCESSO DE ARRECADAÇÃO previsto para o corrente

exercicio .

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

04 de setembro de 1987.

Municipal

Se c r

Fazenda

1>rl/cltura dl Úllo Jo<Jt doó C ampod

€t:Jtado de Úrlo 1>aulo

cont. Decreto n9 6084/87 - f ls . 02

LIVRO Ns FLS. N~

Registrado e publicado na Divisão de Forrnali

zaçao de Atos, Consultoria Legislativa , aos quatro di de setern

bro do ano de mil novecentos e oitenta e sete.

DFO/nbp/ .-